
 

 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

D.M. 180/2023 – PROCEDURE DI RECLUTAMENTO DOCENTI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 5 (CINQUE) POSTI PER IL PROFILO DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA – CCNL 

“ISTRUZIONE E RICERCA” SETTORE AFAM – PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE: 
COTP/01 – TEORIA DELL’ARMONIA E ANALISI.  

 

IL DIRETTORE 

Visto   il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180 e le note 
correlate;  

Visto  il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia, prot. n. 
10493 del 31/10/2023, relativo al Settore Artistico Disciplinare COTP/01 TEORIA 
DELL’ARMONIA E ANALISI;  

Vista  la convenzione con il Conservatorio di Musica “Nicola Sala” di Benevento di cui al prot. 
n° 12070 del 27/10/2023;  

Rilevato che il predetto bando è relativo a n. 5 (cinque) posti così ripartiti:  
✓ n° 2 (due) posti presso la sede del Conservatorio di Musica “Lorenzo Perosi” di 

Campobasso in Via Principe di Piemonte n° 2/A a Campobasso; 
✓ n° 3 (tre) posti presso la sede del Conservatorio di Musica “Nicola Sala” di 

Benevento in Via Mario La Vipera n° 1 a Benevento; 

Dato atto che per il Conservatorio di Campobasso opera per uno dei due posti la riserva ex Legge 
68/1999 di cui all’art. 13, comma 1 del bando; 

Rilevato che dalle certificazioni acquisite risulta che il Sig. Lombardi D’Aquino Luigi ha svolto 
periodi lavorativi a tempo determinato anche della durata annuale presso altri 
Conservatori; 

Rilevato altresì, che lo stesso è in servizio presso il Conservatorio di Benevento dal 01/11/2023 
e comunque fino all’avente titolo per l’aa 2023/2024; 

Richiamata  la Legge 68/1999 e s.m.i. nonchè la Direttiva n. 1/2019 del Ministro per la Pubblica 
Amministrazione e dato atto che a norma della stesse per la permanenza nell’iscrizione 
presso le liste finalizzate al collocamento mirato è richiesto lo stato di disoccupazione 
in costanza di iscrizione; 

Ritenuto che non sussistono le condizioni per l’applicazione della riserva, 

Tutto quanto sopra premesso che si intende integralmente richiamato 

DISPONE 

di procedere al conferimento degli incarichi per i candidati utilmente collocati nel rispetto della 
graduatoria definitiva di merito. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale www.conservatorioperosi.it, sul sito 
https://www.inpa.gov.it e sulla piattaforma Cineca https://afam.miur.it. 
 

IL DIRETTORE 
M° Vittorio Magrini 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it
https://www.inpa.gov.it/
https://afam.miur.it/

		2024-07-02T13:39:49+0000
	MAGRINI VITTORIO


		2024-07-02T15:48:57+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




